ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

03 апреля  2019 г.

                                           № 26
«О подготовке к проведению общего собрания участников

долевой собственности земель сельскохозяйственного назначения»
В связи с поступившими в администрацию Пичужинского сельского поселения предложением участника долевой собственности Илькова И.О. на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер: 34:05:150106:30, расположенного на территории Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района, о проведении собрания участников долевой собственности, руководствуясь ст.14.1 ФЗ от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Пичужинского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить дату проведения общего собрания участников долевой собственности земельного участка сельскохозяйственного назначения,  расположенного на территории Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района, кадастровый номер 34:05:150106:30, по вопросу предоставления в аренду земельного участка и заключения договора аренды с организацией – сельхозтоваропроизводителем, – 19 мая 2019года, время проведения собрания – 12ч.00 мин., место проведения – Дом культуры Пичужинского сельского поселения, расположенный по адресу с.Пичуга, ул. Степная, д. 29.
Определить сроки ознакомления с документами, относящимися к проведению собрания с 22.04.2019г. по 30.04.2019г. (кроме субботы и воскресенья) с 13.00ч. до 16.00ч.
2. Разработать и утвердить не позднее 04 апреля 2019года повестку дня собрания.
3. Разместить уведомление о проведении общего собрания участников долевой собственности в сети Интернет на официальном сайте администрации Пичужинского сельского поселения «пичуга.рф», на стендах информации в местах, определенных решением Совета депутатов Пичужинского сельского поселения №13/22 от «23» октября 2006г не позднее дня, следующего за днем размещения уведомления на сайте администрации Пичужинского сельского поселения; в средствах массовой информации – газетах «Волгоградская правда» и «Сельская новь» не позднее, чем за сорок дней до даты проведения собрания.
4. Составить Список (реестр)  участников долевой собственности земельного участка сельскохозяйственного назначения, для чего истребовать сведения из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

5. Поручить  специалисту администрации 1 категории – Прокоповой Гюльнаре Касумовне не позднее 04 апреля 2019 года разработать вопросы повестки дня собрания, организовать размещение уведомления о проведении общего собрания участников долевой собственности в средствах массовой информации и официальном сайте администрации «пичуга.рф», стендах информации, составить Список (реестр) участников долевой собственности и подготовить иные документы, необходимые для проведения собрания, в соответствии со ст.14, 14.1 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения его на сайте «пичуга.рф»
Глава Пичужинского сельского поселения                                   Н.А. Климешов